
                             
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

                ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ  

      ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

     Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

Ταχ. Δ/νση       :   Κερασούντος 2   

                              Τ.Κ. 62123, Σέρρες 

Πληροφορίες   :   Κ. Σ. Τενεκετζής  

Τηλέφωνο        :   2321047530 

FAX                    :  2321047531 

E-MAIL              :  mail@dide.ser.sch.gr 

Ιστοσελίδα:      :  http://srv-dide.ser.sch.gr/new/ 

 

                  Ανακοινοποίηση στο ορθό 

(ως προς τον πίνακα τμημάτων Γ/σίων 

                      Σέρρες, 19-7-2019) 

 

      Σέρρες, 2 Ιουλίου 2019 

      Αριθ. πρωτ.: Φ.19.1/5658 

 

 

 

       ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

Θέμα: «Οριστικοποίηση του αριθμού των τμημάτων στα Γυμνάσια αρμοδιότητας της Δευτερο-

βάθμιας Εκπαίδευσης  Περιφερειακής Ενότητας Σερρών για το σχολικό έτος 2019-2020». 

 

Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Πρω-

τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθ. 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης,  βάσει της με αριθμό Φ.353.1./324/ 

105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. 

4. Τη με αριθμό ΣΤ5/56/17-11-2000 Εγκύκλιο του ΥΠ.Ε.Π.Θ., με θέμα: «Μεταβίβαση δικαιώ-

ματος υπογραφής “με εντολή Υπουργού” στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γρα-

φείων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης των νομών και νομαρχιών». 

5. Τη με αριθμό Δ4/701/1-9-86 (ΦΕΚ 660/τ.Β΄/2-10-86) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθο-

ρισμός των περιοχών αρμοδιότητας των Διευθύνσεων και Γραφείων Δ.Ε.». 

6. Την υπ’ αριθ. Γ2/129818/16-09-2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 2451 τ. Β΄ ) «Αριθμός μαθητών ανά τμήμα 

στα Γυμνάσια και στα Γενικά Λύκεια». 

7. Την υπ’ αριθ. 135800/Γ2/31-8-2016 Υ.Α., (ΦΕΚ 2732 τ.Β΄/2016) Υ.Α. «Διδασκαλία Αγγλικής 

γλώσσας κατά επίπεδα γνώσεων στο Γυμνάσιο». 

8. Την υπ’ αριθ. 53476/ΓΔ4/28-03-2017/ Υ.Α. ΥΠΠΕΘ (Φ.ΕΚ. 1171 Β) «Επιλογή δεύτερης ξένης 

γλώσσας και συγκρότηση τμημάτων». 

9. Την υπ’ αριθ. 79942/ΓΔ4/21.05.2019 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 2005/τΒ/2019) «Εγγρα-

φές, μετεγγραφές, φοίτηση και θέματα οργάνωσης της σχολικής ζωής στα σχολεία της δευ-

τεροβάθμιας εκπαίδευσης». 

10. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: Φ1α/80206/Δ4/21.05.2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: Ενημέρωση 

για την «Ηλεκτρονική Αίτηση Εγγραφής , ανανέωσης εγγραφής ή μετεγγραφής» μαθη-

τών/τριών για το σχολικό έτος 2019-2020. 

11. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: Φ1α/90503/Δ4/05.06.2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Ενημέρωση 

– Οδηγίες για τον τρόπο υποβολής της Ηλεκτρονικής Αίτησης για το σχολικό έτος 2019-

2020». 

12. Τον αριθμό αποφοίτων των Γυμνασίων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκ-

παίδευσης Σερρών. 

13. Τις στεγαστικές δυνατότητες και τη γεωγραφική θέση των διδακτηρίων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών καθώς και την ανάγκη για σύμμετρη κατανομή του 

μαθητικού πληθυσμού σε αυτά. 

14. Την υπ’ αριθ. Φ.2.1/8211/28-8-2018 τροποποίηση της υπ’αριθμ.Φ.2.1/3520/07.04.2017 

απόφασης του Διευθυντή της ΔΔΕ Σερρών με θέμα: «Χωροταξική κατανομή μαθητών Δημο-

τικών Σχολείων στα Γυμνάσια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφερειακής 

Ενότητας Σερρών».  

15. Τη χιλιομετρική απόσταση των Τοπικών και Δημοτικών Κοινοτήτων της Περιφερειακής Ενό-

τητας Σερρών από τις σχολικές μονάδες. 

αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: ΨΚΚΜ4653ΠΣ-ΦΥ2



 

καθορίζουμε  τον αριθμό των τμημάτων Γενικής Παιδείας και Ξένων Γλωσσών, που θα λειτουργή-

σουν ανά σχολική μονάδα για το σχολικό έτος 2019-2020, ως εξής: 

 

1
ο
  Γυμνάσιο Σερρών 

Τάξη 

Αριθμός Τμημά-

των Γενικής 

Παιδείας 

Αριθμός Τμημά-

των Α΄ Ξένης 

Γλώσσας (Αγ-

γλικά) 

Αριθμός Τμημά-

των Β΄ Ξένης 

Γλώσσας (Γαλ-

λικά) 

Αριθμός Τμημά-

των Β΄ Ξένης 

Γλώσσας (Γερ-

μανικά) 

Αριθμός Τμημά-

των Β΄ Ξένης 

Γλώσσας (Ιταλι-

κά) 

Α 04 04 02 02 00 

Β 04 04 02 02 00 

Γ 04 04 02 02 00 

 

2
ο
  Γυμνάσιο Σερρών  

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας 

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 04 04 01 03 

Β 04 04 01 03 

Γ 04 04 01 03 

 

3
Ο
 Γυμνάσιο Σερρών 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας 

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 04 04 02 02 

Β 04 04 01 03 

Γ 04 04 02 02 

 

4
ο
 Γυμνάσιο Σερρών 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας 

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 05 05 02 03 

Β 05 05 01 04 

Γ 05 05 03 02 

 

5
ο
 Γυμνάσιο Σερρών 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας 

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 04 04 01 03 

Β 05 05 02 03 

Γ 04 04 01 03 

 

6
ο
 Γυμνάσιο Σερρών 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας 

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 05 05 02 03 

Β 03 03 01 02 

Γ 03 03 01 02 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΚΜ4653ΠΣ-ΦΥ2



 

Εσπερινό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις 

Τάξη 

Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας Γυ-

μνασίου 

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

Γυμνασίου(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 00 00 

Β 01 01 00 00 

Γ 01 01 00 00 

 

Μουσικό Γυμνάσιο Σερρών  με  Λυκειακές Τάξεις 

Τάξη 

Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας 

Γ/σίου 

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

Γ/σίου (Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

Γ/σίου (Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

Γ/σίου(Γερμανικά) 

Α 03 03 01-01(Γαλλ.-Γερμαν.) 01-01(Γαλλ.-Γερμαν.) 

Β 03 03 01-01(Γαλλ.-Γερμαν.) 01-01(Γαλλ.-Γερμαν.) 

Γ 03 03 01-01(Γαλλ.-Γερμαν.) 01-01(Γαλλ.-Γερμαν.) 

 

Γυμνάσιο Αγίου Πνεύματος 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 00 01 

Β 01 01 00 01 

Γ 01 01 01 00 

 

Γυμνάσιο Αλιστράτης 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 00 01 

Β 01 01 00 01 

Γ 01 01 00 01 

 

Γυμνάσιο Βυρώνειας 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 00 01 

Β 01 01 00 01 

Γ 01 01 00 01 

 

Γυμνάσιο Δημητριτσίου 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 00 01 

Β 01 01 00 01 

Γ 01 01 01 00 

 

Γυμνάσιο Δραβήσκου 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 01 00 

Β 01 01 00 01 

Γ 01 01 01 00 

 

ΑΔΑ: ΨΚΚΜ4653ΠΣ-ΦΥ2



 

 

Γυμνάσιο Ηράκλειας 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 00 02 

Β 03 03 00 03 

Γ 03 03 00 03 

 

Γυμνάσιο Κοίμησης 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 00 01 

Β 02 02 00 02 

Γ 01 01 00 01 

 

Γυμνάσιο Κάτω Ποροϊων 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 00 02 

Β 01 01 00 01 

Γ 02 02 00 02 

 

Γυμνάσιο Λευκώνα 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 00 02 

Β 02 02 00 02 

Γ 02 02 01 01 

 

Γυμνάσιο Λιβαδιάς 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 00 01 

Β 01 01 00 01 

Γ 01 01 00 01 

 

Γυμνάσιο Νέας Ζίχνης 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 01 01 

Β 02 02 00 02 

Γ 02 02 01 01 

 

Γυμνάσιο Μαυροθάλασσας 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 01 00 

Β 01 01 01 00 

Γ 02 02 01 01 

ΑΔΑ: ΨΚΚΜ4653ΠΣ-ΦΥ2



 

 

Γυμνάσιο Νέου Σκοπού 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 00 02 

Β 02 02 00 02 

Γ 02 02 00 02 

 

Γυμνάσιο Νέου Πετριτσίου 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 00 01 

Β 01 01 00 01 

Γ 01 01 00 01 

 

Γυμνάσιο Νέου Σουλίου 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 00 02 

Β 01 01 00 01 

Γ 01 01 00 01 

 

Γυμνάσιο Νιγρίτας 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 03 03 02 01 

Β 04 04 02 02 

Γ 03 03 01 02 

 

Γυμνάσιο Παλαιοκώμης 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 01 01 01 00 

Β 01 01 01 00 

Γ 01 01 01 00 

 

Γυμνάσιο Πρώτης 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 01 01 

Β 02 02 01 01 

Γ 02 02 00 02 

 

Γυμνάσιο Σιδηροκάστρου 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 04 04 01 03 

Β 04 04 01 03 

Γ 03 03 01 02 

ΑΔΑ: ΨΚΚΜ4653ΠΣ-ΦΥ2



 

 

Γυμνάσιο Σκοτούσσας 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 00 02 

Β 02 02 00 02 

Γ 02 02 01 01 

 

Γυμνάσιο Σκουτάρεως 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 01 01 

Β 02 02 01 01 

Γ 02 02 01 01 

 

Γυμνάσιο Στρυμονικού 

Τάξη 
Αριθμός Τμημάτων 

Γενικής Παιδείας  

Αριθμός Τμημάτων 

Α΄ Ξένης Γλώσσας 

(Αγγλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γαλλικά) 

Αριθμός Τμημάτων 

Β΄ Ξένης Γλώσσας 

(Γερμανικά) 

Α 02 02 01 01 

Β 02 02 00 02 

Γ 02 02 00 02 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ. ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας αποδεκτών: 

Γυμνάσια της Περιφερειακής Ενότητας Σερρών 

ΑΔΑ: ΨΚΚΜ4653ΠΣ-ΦΥ2


		2019-07-19T16:58:23+0300
	Athens




